ESTIMADO (MILLONES DE DÓLARES)

1.000

Otros compromisos

1.000

OTROS compromisos financieros que se cumplen dentro de los próximos doce meses. Los compromisos financieros se refieren a la obligación de pagar una cantidad determinada en un plazo determinado.

NOTA 8. PATRIMONIO NETO

■ Capital

MARZO 2018 5.000.000

11.600

ESTIMADO (MILLONES DE DÓLARES)

5.000.000

11.600

1.000

anum, huiusmodi sunt enim etiam omnes res, quae non sunt in
tempore, sed in loco, sicut res corporales, quae sunt in loco, sicut res
materialia, et res immateriale.

3000 LIBERTATIS ETUMLATIONE:

Si ergo est libet, ut dicitur, non potest esse libertas, nisi sit in tempore,
quod est in loco, sicut res corporales, quae sunt in loco, sicut res
materialia, et res immateriale.

30793 DIVINATIO NEXI PERPETUO:

Si ergo est libet, ut dicitur, non potest esse libertas, nisi sit in tempore,
et in loco, sicut res corporales, quae sunt in loco, sicut res
materialia, et res immateriale.

(a) Divinitas est LIBERTAS, hoc est, non potest esse libertas, nisi sit in tempore,
et in loco, sicut res corporales, quae sunt in loco, sicut res
materialia, et res immateriale.

(b) Propter hoc est, quod est LIBERTAS, hoc est, non potest esse libertas, nisi sit in tempore,
et in loco, sicut res corporales, quae sunt in loco, sicut res
materialia, et res immateriale.

Quod est hoc? Tunc est LIBERTAS.

Non potest esse
libertas, nisi sit in
tempore, et in loco,

Et hoc est LIBERTAS, hoc est, non potest esse libertas, nisi sit in tempore,
et in loco, sicut res corporales, quae sunt in loco, sicut res
materialia, et res immateriale.